
Zarządzenie Nr 75/2011 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 30 czerwca  2011 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2011 r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 
Uchwały Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie  budżetu 
na 2010 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale III/15/10 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie budżetu na rok 2011 poprzez: 
 

a) zmiany w planie  wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 

 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
   - dochody                                                 26.507.131,48zł 
                 z tego dochody bieżące             24.324.840,48 zł 
                            dochody majątkowe             2.182.291 zł         
   - wydatki                                                   27.195.917,43 zł 
                 z tego wydatki bieżące               23.986.658,45 zł 
                            wydatki majątkowe           3.209.258,98zł 
  
§ 2.1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku w      

budżetowym 2011 r. 
    2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 75/11 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 
 
 
Wydatki 
W dziale 600 rozdział 60016 zwiększenie na § 4270 o 500 zł zmniejszenie na § 4210 
o 500 zł. W dziale 750 rozdział 75056 zmniejszenie na § 4410 o 280 zł , zwiększenie 
na § 4210 o 280 zł. W rozdziale 75075 zmniejszenie o 900 zł na § 4170, 
zmniejszenie o 900 zł na § 4210, zwiększenie o 1.800 zł na § 4300. 
W dziale 801 rozdział 80101 zmniejszenie na § 4210 o 1.000 zł, zwiększenie o 1.000 
zł na § 4300. W rozdziale 80110 zwiększenie o 613 zł na § 4300, zmniejszenie na § 
4430 o 613 zł. 
 
 

 


